
 

 
Projekt „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas – rozwój usług społecznych na Mazowszu” 

MCPS-WZU/KBCH/351-46/2024 PN/U/S 

Warszawa, 20 września 2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie art. 132 Pzp w zw. z art. 359 pkt 1 Pzp ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1605 ze zm. – dalej Pzp): „Organizacja i realizacja 

jednodniowych szkoleń stacjonarnych – 12 części”. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano 

odszyfrowania i otwarcia następujących ofert: 

 

Część 1 –  

 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 10.500,00 zł (słownie: 

dziesięć tysięcy pięćset zł, 00/100 gr); 

 

 

Część 2 –  

 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 11.400,00 zł (słownie: 

jedenaście tysięcy czterysta zł, 00/100 gr); 

 

 

Część 3 –  

 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 10.800,00 zł (słownie: 

dziesięć tysięcy osiemset zł, 00/100 gr); 

 

Akademia Kształcenia Zawodowego Sp. z o.o, ul. Straganiarska 20/22, 80-834 Gdańsk, NIP 

5832141400; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 12.230,10 zł (słownie: dwanaście 

tysięcy dwieście trzydzieści zł, 10/100 gr); 

 

 

 



  

 
Projekt „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas – rozwój usług społecznych na Mazowszu” 

Część 4 –  

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 10.200,00 zł (słownie: 

dziesięć tysięcy dwieście zł, 00/100 gr); 

 

Akademia Kształcenia Zawodowego Sp. z o.o, ul. Straganiarska 20/22, 80-834 Gdańsk, NIP 

5832141400; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 12.230,10 zł (słownie: dwanaście 

tysięcy dwieście trzydzieści zł, 10/100 gr); 

 

 

Część 5 –  

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 11.100,00 zł (słownie: 

jedenaście tysięcy sto zł, 00/100 gr); 

 

 

Część 6 –  

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 10.800,00 zł (słownie: 

dziesięć tysięcy osiemset zł, 00/100 gr); 

 

 

Część 7 –  

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 10.800,00 zł (słownie: 

dziesięć tysięcy osiemset zł, 00/100 gr); 

 

 

Część 8 –  

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 11.100,00 zł (słownie: 

jedenaście tysięcy sto zł, 00/100 gr); 

 

Część 9 – 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 11.100,00 zł (słownie: 

jedenaście tysięcy sto zł, 00/100 gr); 

 

Wykonawcy występujący wspólnie: Jarosław Grzegorz Głowacki FORDEWIND, ul. Mazurska 6/11, 11-

520 Ryn, NIP 5892092964 oraz Karina Lniska, ul. Majkowskiego 8/1, 83-300 Kartuzy, NIP 

8451560099; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 8.400,00 zł (słownie: osiem tysięcy 

czterysta zł, 00/100 gr); 

 



  

 
Projekt „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas – rozwój usług społecznych na Mazowszu” 

Część 10 –  

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 10.200,00 zł (słownie: 

dziesięć tysięcy dwieście zł, 00/100 gr); 

 

 

Część 11 –  

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 11.100,00 zł (słownie: 

jedenaście tysięcy sto zł, 00/100 gr); 

 

 

Część 12 – 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 11.100,00 zł (słownie: 

jedenaście tysięcy sto zł, 00/100 gr); 

 

Akademia Kształcenia Zawodowego Sp. z o.o, ul. Straganiarska 20/22, 80-834 Gdańsk, NIP 

5832141400; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 12.230,10 zł (słownie: dwanaście 

tysięcy dwieście trzydzieści zł, 10/100 gr); 

 

  

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

/--/ 

Dagmara Jaworska-Bednarek 

 


